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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     BASHKIA PUKË 
Sektori Prokurimeve Publike dhe Juridik – 

 

Nr.            Prot.                                                                                               DATA 28.12.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[28.12.2023] 

Drejtuar: “Tires-R” sh.p.k  me adrese Tirana,Kamez,rruga Iliria,ndertese private,zona 

kadastrale nr.1649,numer pasurie nr.28/26.!”  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e Thjeshtuar Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -88017-11-16-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje automjet teknologjik per mbetjet urbane,Bashkia 

Puke” 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga lidhja e 

kontrates 

Publikimet e mëparshme :  

Buletini i Njoftimeve Publike [30.11.2023] [96] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik   “Tires-R” sh.p.k me Nr.Nipti  M12413025K 

me oferte me vlere 4,030,000 (Katermilion e tridhjetemije) leke pa tvsh 

 

2. Operatori Ekonomik “Arteo-2018”sh.p.k me Nr.Nipti  L82523203F 

me oferte me vlere 4,889,000 (Katermilion e teteqinde e tetedhjete e nentemije) leke pa tvsh 

 

3. Operatori Ekonomik “CompiTel”sh.p.k me Nr.Nipti  M31417021V 

me oferte me vlere 5,100,000 (Pesemilion e njeqindemijee) leke pa tvsh 

        

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Tires-R” sh.p.k me adrese 

Tirana,Kamez,rruga Iliria,ndertese private,zona kadastrale nr.1649,numer pasurie nr.28/26, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,030,000 (Katermilion e tridhjetemije) leke pa tvsh, / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO X 

 

                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
                         RROK DODAJ 
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